



S. V. A. spol. s r. o.
Pramenná č. ev. 3
148 00 Praha, Kunratice
zapsaná v OR u MŠS v Praze, oddíl C, vložka 1938
tel. 244 912 720, tel./fax 244 911 640, sva@sva-praha.cz

Nabídka

Výměna soustavy na přívod vody do boileru

ZŠ Černošice Mokropsy, hala

15.11.2021

Popis položky	MJ	množ	JC	Cena celkem
Přívod SV do boileru				
PPR přechod 6/4 M	ks	1	703	703 Kč
KK 6/4	ks	1	809	809 Kč
Vsuvka 6/4	ks	1	132	132 Kč
Zpětná klapka 6/4	ks	1	695	695 Kč
Vsuvka 6/4	ks	1	132	132 Kč
Tkus redukovaný 6/4 - 1/2	ks	1	221	221 Kč
Koleno jeden závit 1/2	ks	1	25	25 Kč
Manometr + zkušební kohout	ks	1	754	754 Kč
Vsuvka 6/4	ks	1	132	132 Kč
KK 6/4 s vypouštěním	ks	1	1390	1 390 Kč
Vsuvka 6/4	ks	1	132	132 Kč
Tkus 6/4	ks	2	220	440 Kč
Vsuvka 6/4	ks	1	132	132 Kč
Pojistný ventil	ks	1	652	652 Kč
PPR přechod 6/4	ks	4	703	2 812 Kč
Redukce 6/4*3/4	ks	1	128	128 Kč
PPR tkus 50 25 50	ks	1	148	148 Kč
PPR přechod 25	ks	1	79	79 Kč
KK 3/4+ zátka	ks	1	268	268 Kč
PPR koleno 50	ks	6	74	444 Kč
PPR trubka 50	ks	3	367	1 101 Kč
Expanzní nádoba na pitnou vodu 35l	ks	1	3567	3 567 Kč
Flowjet 3/4	ks	1	645	645 Kč
Držák na expanzní nádobu	ks	2	199	398 Kč
Cirkulace				
PPR tkus 32	ks	2	60	120 Kč
PPR redukce 32/1" M	ks	4	186	744 Kč
KK 32	ks	4	360	1 440 Kč
PPR koleno, mufna, potrubí 32	sb	1	850	850 Kč
Teplá voda				
PPR přechod 6/4 M	ks	2	703	1 406 Kč
KK 6/4	ks	1	809	809 Kč
Objímky a uchycení potrubí	sb	1	1200	1 200 Kč
Uzavření potrubí, vypuštění zásobníku	sb	1	4800	4 800 Kč
Demontáž a montáž sestavy, napuštění	sb	1	22900	22 900 Kč
doprava, přesun hmot, odvoz odpadu, režie	sb	1	2500	2 500 Kč
Celkem bez DPH				52 708 Kč

Zpracoval

Práce budou probíhat ve dvoudenní odstavce vody